
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

金メッキ液　22Ｌ
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月4日
田中貴金属工業株式会社
東京都千代田区丸の内2-7-3

6010001127950 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,736,834円 - - - -

産業廃棄物（鉱さい（廃炉材））の収
集・運搬作業（広島支局）　8回（予
定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月11日
富士企業株式会社
広島市佐伯区楽々園4-6-19

3240001010120 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,425,600円 - - - - 単価契約

七宝章牌用ケース　650個（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月11日
株式会社原口
東京都台東区上野5-7-8

2010901009896 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,006,000円 - - - - 単価契約

リーフレット　2,080,000枚（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月11日
ロータリー印刷株式会社
大阪府豊中市走井2-17-2

6120901026175 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,882,250円 - - - - 単価契約

貨幣セット用中板入Ｐケース
52,700セット（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月13日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,173,840円 - - - - 単価契約

プルーフ貨幣セット用ケース　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月13日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

19,899,792円 - - - - 単価契約

銀年銘板用円形（丸型）場外加工
45,000枚（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月13日
株式会社徳力本店大阪営業
所
大阪市中央区南船場2-11-20

8010001024980 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,960,000円 - - - - 単価契約

プルーフ貨幣セット用化粧ケース
10，100個

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月13日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,943,750円 - - - -

貨幣セット用ケース　52，700セット
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月14日
竹野株式会社
大阪府東大阪市長田中2-3-
18

9122001004397 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,999,860円 - - - - 単価契約

丹銅年銘板着色加工　52，700個
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月14日
株式会社青木メタル
東京都板橋区西台3-5-4

4011401000039 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,028,950円 - - - - 単価契約

造幣博物館展示設備保守点検　一
式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月18日
株式会社ノムラメディアス大阪
事業所
大阪市浪速区難波中2-10-70

5010601023121 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,688,800円 - - - -

圧印機（防音扉制御）修理　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月20日
株式会社コーレンス大阪営業
所
大阪市中央区淡路町2-4-3

4010401077260 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,600,000円 - - - -

樹木管理作業（さいたま支局）　一
式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月20日
安行園芸株式会社
埼玉県川口市大字安行領家
307

4030001073534 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,290,000円 - - - -

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和5年4月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和5年4月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

銀年銘板用円形（角型）場外加工
150,000枚（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月21日
株式会社徳力本店大阪営業
所
大阪市中央区南船場2-11-20

8010001024980 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,745,000円 - - - - 単価契約

純水カートリッジ　38本（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月21日
大研理化学器械株式会社
大阪市北区天神橋2-4-16

4120001066462 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,517,582円 - - - - 単価契約

エンドミル　1,400個（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月21日
大日機工株式会社
大阪府守口市佐太中町3-15-
12

8122001019165 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,986,600円 - - - - 単価契約

パッド印刷装置用印刷版等　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月25日
ナビタスマシナリー株式会社
堺市堺区石津北町9-1

8120101058835 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,697,650円 - - - - 単価契約

樹木管理作業（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月25日
株式会社西尾園芸
広島市西区井口2-16-20

8240001008309 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,800,000円 - - - -

庁舎工場各所清掃作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月25日
株式会社ホープクリエイト
大阪府南河内郡太子町春日
1421-1

3120101049145 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

15,037,000円 - - - - 単価契約

一貫工程における周辺作業（広島
支局）　30日（予定日数）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月26日
アリキキ
広島市佐伯区河内南2-30-12

－ 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,620,000円 - - - - 単価契約

作業環境測定　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月26日
株式会社ケイ・エス分析セン
ター
大阪府富田林市錦織南2-9-2

8120101031718 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,981,760円 - - - - 単価契約

走査電子顕微鏡　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月26日
西播科学株式会社大阪営業
所
大阪市淀川区西中島5-2-12

3140001059589 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

21,329,000円 - - - -

鋸機（さいたま支局）　１台
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月27日
関東物産株式会社
東京都港区港南1-8-27

9010001013776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,637,800円 - - - -

黒鉛製品（Ｉ型ノズル、埋込ノズル、
ストッパー）（広島支局）　570個（予
定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月27日
三和炉材株式会社
大阪市中央区上本町西5-2-
20

9120001080665 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,125,000円 - - - - 単価契約

医薬品（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年4月28日
株式会社アステム広島支店
広島市安佐南区大塚西6-7-
13

7320001000415 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,612,312円 - - - - 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


